様式-１

（西暦）    年   月   日

地区委員長 様

技能章考査員登録・変更申請書

           地区     第  団

        団委員長     ㊞

以下のとおり技能章考査員の登録・変更を申請いたします。

1

申請種別 継続登録 ・ 新規登録 ・ 登録抹消 ・ 課目追加 ・ 課目抹消 ・ 登録情報変更

氏  名  委嘱番号

技能章課目

登録情報

住所〒 電話番号

携帯番号

メ ー ル

2

申請種別 継続登録 ・ 新規登録 ・ 登録抹消 ・ 課目追加 ・ 課目抹消 ・ 登録情報変更

氏  名  委嘱番号

技能章課目

登録情報

住所〒 電話番号

携帯番号

メ ー ル

3

申請種別 継続登録 ・ 新規登録 ・ 登録抹消 ・ 課目追加 ・ 課目抹消 ・ 登録情報変更

氏  名  委嘱番号

技能章課目

登録情報

住所〒 電話番号

携帯番号

メ ー ル

4

申請種別 継続登録 ・ 新規登録 ・ 登録抹消 ・ 課目追加 ・ 課目抹消 ・ 登録情報変更

氏  名  委嘱番号

技能章課目

登録情報

住所〒 電話番号

携帯番号

メ ー ル

注意： 申請する全ての種別を〇で囲み、継続登録と新規登録時は委嘱番号を記入しないでください。

 新規登録、課目追加は技能章考査員推薦状の添付が必要です。

 技能章課目は追加・抹消に関わらずすべての課目を記入し、追加の場合は〇で囲み、抹消の場合は取消線を付し

てください。

 登録情報は、変更する項目のみ、変更後の情報を記載してください。

地区処理欄 県連盟処理欄
スカウト支援委員会

受       付

地区コミッショナー

確      認

地区委員会

承    認

県連盟提出

スカウト支援委員会

受       付

理事会承認

委嘱状交付

名簿更新

年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日

2019.09